
Wijzigingsbesluit Bijlage IV-Normbedragen voor vergoeding en indexering 

2025 behorende bij de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs 

gemeente Borsele 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelezen het voorstel van 4 november 2024, met als onderwerp indexering 2025 normbedragen Veror- 

dening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele; 

  

Gelet op artikel 4 van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de wijziging van bijlage IV behorende bij de Verordening voorzieningen huisvesting: 

A 

  

In artikel A.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 1.681.505 

€ 2.878 

  

B 

  

In artikel A.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 2.724.543 

€ 3.013 

€ 258.510 

  

C 

  

In artikel A.3.4 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 2.621.932 

€ 2.995 

€ 258.510 

€ 254.089 

  

D 

  

In artikel B.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 246.240 

€ 164.160 

€ 3.280 

  

E 

  

In artikel B.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 253.224 

€ 168.816 

Nr. 526429 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2024 nr. 526429 16 december 2024 1 



€ 3.346 

€ 295.216 

€ 542.772 

  

F 

  

In artikel B.3.4 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 229.346 

€ 152.897 

€ 3.352 

€ 258.510 

€ 542.772 

€ 305.410 

  

G 

  

In artikel C.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 95.759 

€ 63.839 

€ 2.353 

  

H 

  

In artikel C.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 100.366 

€ 67.823 

€ 2.306 

  

I 

  

In artikel C.4.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 53.827 

€ 35.885 

€ 2.466 

  

J 

  

In artikel C.4.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 54.578 

€ 36.386 

€ 2.438 

  

K 

  

In artikel D.1.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 51.300 

€ 179 

Gemeenteblad 2024 nr. 526429 16 december 2024 2 



  

In artikel D.1.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 108.839 

€ 186 

  

M 

  

In artikel D.1.4 komt de tabel te luiden: 

  

€ 385.038 

€ 263 

  

N 

  

In artikel D.1.5 wordt ‘€ 9.445‘ vervangen door ‘€ 9.932‘ 

  

O 

  

Artikel E.1 wordt als volgt gewijzigd: 

  

• In het eerste lid wordt ‘€ 1.672.678 vervangen door ‘€ 1.767.686 en wordt ‘€ 1.706.509 vervangen 

door ‘€ 1.803.439. 

• In het tweede lid wordt ‘€ 167.794’vervangen door € 177.325 

• In het derde lid komt de tabel te luiden: 

Vergoeding bij ruimten LG en MG Vergoeding Paallengte 

€ 44.830 € 35.555 1<15 meter 

€ 62.086 € 49.014 15<20 meter 

€ 89.352 € 68.839 >20 meter 

  

P 

  

In artikel E.2 komt de tabel te luiden: 

  

Paallengte Normbedrag Uitbreiding 

> 20 meter 15 < 20 meter 1 < 15 meter     

€ 45.074 € 27.570 € 15.917 € 410.700 112 t/m 120 m2 

€ 56.342 € 34.453 € 19.903 € 499.262 121 t/m 150 m2 

  

Q 

  

In artikel E.3.2 € 66.795 vervangen door € 68.726 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele op 

12 november 2024. 

Gemeenteblad 2024 nr. 526429 16 december 2024 3 


